ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА
РЕШЕНИЕ

00.00.2020

№
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 26.05.2006 № 18 «О Положении

о порядке назначения и проведения

собраний, конференций граждан

в Ханты-Мансийском районе»
В целях совершенствования системы муниципального управления, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 26.05.2006 № 18 «О Положении о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в Ханты-Мансийском районе» (далее – решение) изменения, изложив статью 2 приложения к решению в следующей редакции:
«Статья 2. Инициатива проведения собраний и конференций граждан

1. Собрания и конференции граждан проводятся по инициативе населения Ханты-Мансийского района, Думы Ханты-Мансийского района, главы Ханты-Мансийского района.

2. Собрания граждан, инициированные главой Ханты-Мансийского района, проводятся не реже 1 раза в год.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

	00.00.2020
	00.00.2020